Zapisnica
zo 7. riadneho zasadnutia
Obecného zastupitel’stva v Beluji, zo dia 14. 10. 2021

Pritomni poslanci: podla prezencnej listiny

Pritomni obcania: podla prezencnej listiny

Program: podl'a pozvanky

Uvodné naleZitosti:

K bodu ¢. 1

Schvalenie programu zasadnutia

Starostka obce sa opytala, ¢i mé niekto navrh na doplnenie bodov do programu.
Doplnenie do bodu ¢.9 Rézne: Miestne komunikacie — Milan Blahut

OZ Margarétka — opatrovatel'ska sluzba —Eva Mlynarikova

Diskusia:

Navrh na uznesenie ¢. 54
OZ v Beluji:
A. Schval’uje program rokovania.( vid’ pozvanka)

Hlasovanie za navrh: 3 poslanci (Dzvonikova, Blahut, Mlynarikova)

Proti: 0 poslancov
Zdrzal sa: 0 poslancov
K bodu ¢. 2

Urcenie zapisovatel’a a overovatelov zapisnice
Za zapisovatela bola ur€end: Mlynarikova Eva
Za overovatel'ov zédpisnice: Dzvonikova Alena, Milan Blahut

Diskusia:

Navrh na uznesenie: ¢. 55
OZ v Beluji:

A. Schval’uje zapisovatel’ku: p. E. Mlynarikova



overovatel'ov zapisnice: Mgr. Dzvonikova, Mgr. Blahtt

Hlasovanie za navrh: 3 poslanci (Mgr. Dzvonikova, Mgr. Blahtit, E. Mlynarikova)

Proti: 0 poslancov
Zdrzal sa: 0 poslancov
K bodu ¢. 3

Kontrola prijatych uzneseni.

Starostka obce oboznamila OZ s kontrolou prijatych uzneseni z 5. riadneho zasadnutia OZ
konaného dna 11. 6. 2021 (vid’ priloha)

Diskusia: Bez pripomienok

Navrh na uznesenie ¢. 56

OZ v Beluji:
A. Berie na vedomie: Kontrolu prijatych uzneseni z 6. riadneho zasadnutia OZ
zo dna 16. 7. 2021 (vid’ priloha)

Hlasovanie za navrh: 3 poslanci (Dzvonikova, Blahut, Mlynarikova)

Proti: 0 poslancov
Zdrzal sa : 0 poslancov
K bodu ¢. 4

Informativna sprava pre poslancov
Starostka predlozila poslancom OZ Informativnu spravu.

Diskusia: Bez pripomienok

Navrh na uznesenie ¢. 57

OZ v Beluji:
A. Berie na vedomie
Informativnu spravu pre poslancov OZ v Beluji (vid’ priloha)

Hlasovanie za navrh: 3 poslanci (Dzvonikova, Blahut, Mlynarikova )

Proti: 0 poslancov
Zdrzal sa: 0 poslancov
Kbodu ¢. 5

Zamena pozemkov s RD Sitno Prencov, Euro Agri International, spol, s.r.o.

Starostka predlozila poslancom ,,Zadmer obce Beluj €. 3/2021. Jedné sa o zamenu pozemkov
medzi obcou Beluj a RD Sitno Prencov, Euro Agri International, spol, s.r.o. (material zaslany
e-mailom, vid’ priloha)



Diskusia:

Navrh na uznesenie ¢. 58

OZ v Beluji:
A. Berie na vedomie:

ZAMER OBCE BELUJ & 3/2021

1.1. na zamenu pozemkov ako pripad hodny osobitného zretel’a (Euro Agri
International, spol. s r. 0., Lazovna 14614/71, Banska Bystrica, PSC 974 01, SR)

a) pozemku parc. ¢. E KN 361 o vymere 970 m?, zéhrada, spoluvlastnicky podiel,
1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1275/8 o vymere 13798 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel, 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1246 o vymere 297 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel,

2/3 o vymere 198 m?
pozemku parc. €. E KN 1276/1 o vymere 9800 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel, 1/1 m?

pozemku parc. €. E KN 1618 o vymere 2046 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel, 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1615/1 o vymere 712 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel, 1/1

pozemku parc. €. E KN 1614/2 o vymere 1275 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1613/1 o vymere 1310 m?, trvaly tradvny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/2 o vymere 655 m?

pozemku parc €. E KN 1610 o vymere 2011 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1620/2 o vymere 984 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1620/3 o vymere 429 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1621 o vymere 2860 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky



podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1622/1 o vymere 1668 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1622/2 o vymere 1133 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1623 o vymere 1202 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastvnicky podiel o vymere 601 m?

pozemku parc. ¢. E KN 1630/3 o vymere 998 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 672/4 o vymere 5099 m?, ornd poda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. €. E KN 673/1 o vymere 258 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel,
1/1

Pozemku parc. ¢. E KN 673/2 o vymere 2439 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel,
1/1
pozemku parc. ¢. E KN 673/3 o vymere 5860 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. €. E KN 674/1 o vymere 237 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 674/2 o vymere 492 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 322/2 o vymere 125 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 370/2 o vymere 573 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 2/3
o vymere 382 m?

pozemku parc. €. E KN 559/1 o vymere 57 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel 2/3
o vymere 38 m?

pozemku parc. €. C KN 429 o vymere 2564 m?, ornd poda, spoluvlastnicky podiel
2/48 o vymere 106,8 m*

pozemku parc. ¢. C KN 400/3 o vymere 847 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 172/1 o vymere 66 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 172/2 o vymere 62 m?, zéhrada, spoluvlastnicky pdiel 1/1



pozemku parc. ¢. E KN 110 o vymere 34 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 90/3 o vymere 44 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢ E KN 2646/2 o vymere 250 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. €. E KN 1275/7 o vymere 64 m? trvaly trvadvny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1275/9 o vymere 134 m?, trvaly trdvny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1275/3 o vymere 22 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1275/6 o vymere 173 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 282 o vymere 533 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 283 o vymere 398 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1275/1 o vymere 178 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1275/2 o vymere 205 m?, trvaly trdvny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1275/5 o vymere 38 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1277 o vymere 54 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1279/1 o vymere 924 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1280/1 o vymere 381 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/2
o vymere 190,5 m

pozemku parc. ¢. E KN 1286/1 o vymere 10 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel 1/2



0 vymere 5 m?

pozemku parc. ¢. E KN 1287/1 o vymere 6 m?, ornéd pdda, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1287/2 o vymere 26 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1289/1 o vymere 162 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1298/2 o vymere 17 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1304/1 o vymere 29 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. €. E KN 1310/2 o vymere 65 m?, trvaly trdvny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1315/1 o vymere 155 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1321/1 o vymere 984 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/2 o vymere 492 m?

pozemku parc. ¢. E KN 1630/1 o vymere 77 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 300 o vymere 686 m?, trvaly trdvny porast, spoluvlastnicky

podiel 1/1

(@8

pozemku parc. €. E KN 311/1 o vymere 344 m?, trvaly trdvny porast, spoluvlastnicky

podiel 1/1

(@]

pozemku parc. ¢. E KN 319/2 o vymere 490 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 322/1 o vymere 20 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 323/1 o vymere 370 m?, trvavly trdvny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 323/2 o vymere 303 m?, trvaly trdvny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 363 o vymere 255 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/2

o vymere 127,5 m?



pozemku parc. ¢. E KN 364 o vymere 216 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/2

o vymere 108 m?

pozemu parc. ¢. E KN 371/2 o vymere 50 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 2/3

o vymere 33 m?

pozemku parc. ¢. E KN 372 o vymere 127 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 375 o vymere 139 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 672/1 o vymere 19 m?, orné pdda, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 672/2 o vymere 13 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 672/3 o vymere 12 m?, ornéa pdda, spoluvlastnicky podiel. 1/1

1.2. na zimenu pozemkov ako pripad hodny osobitného zretel’a (RD SITNO PRENCOV
a.s., 969 73, Prencov, SR)
a) stavbu supisné Cislo 48, na parcele ¢islo C KN 282, druh stavby 10 — Rodinny dom,
spoluvlastnicky podiel 1/1

1.3. na zamenu pozemkov ako pripad hodny osobitného zretel’a (Obec Beluj, Beluj 43,
969 01Beluj, SR)
a) pozemku parc. ¢. E KN 299/1 o vymere 13 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 299/2 o vymere 53 m?, trvaly trdvny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 299/3 o vymere 10 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 299/4 o vymere 1862 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 1417 o vymere 15366 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1440 o vymere 4286 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1761 o vymere 429 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel



1/1

(@3

pozemku parc.

1/1

. EKN 1811 o vymere 542 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel

(@3

pozemku parc. ¢. E KN 2069 o vymere 383 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel

1/1

Cx

pozemku parc. ¢. E KN 2125 o vymere 2477 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel

1/1

Cx

pozemku parc. ¢. E KN 2292/1 o vymere 603 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel

1/1

(@

pozemku parc. €. E KN 2436/1 o vymere 335 m?, ostatna plocha, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 2461 o vymere 4519 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemu parac. ¢. E KN 2462/1 o vymere 49 430 m?, trvaly trdvny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 2651/2 o vymere 1564 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 2660/3 o vymere 1297 m?, trvaly trdvny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 470/1 o vymere 42 m?, zastavna plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 470/2 o vymere 22 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 471/1 o vymere 393 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 471/2 o vymere 57 m?, zastavand plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 472 o vymere 231 m?, zastavand plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 473/2 o vymere 18 m?, zastavana plocha a nadvorie,



spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 474 o vymere 55 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 475/3 o vymere 2511 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 475/2 o vymere 202 m?, zastavana plocha a nadvorie,

spoluvlastnicky podiel 1/1

Pozemky st vedené v KN na LV &. 478, pre okres Banska Stiavnica, obec Beluj, katastralne
uzemie Beluj pre vlastnika obec Beluj a vytvorené geometrickym planom ¢. G1-304/2021.

2. sp6sob prevodu majetku uvedeného pod bodom A. 1 tohto uznesenia, a to podl’a § 9a
ods. 8. pism. e) zakona SNR ¢. 138/1991 Zb., o0 majetku obci v zneni neskorsich

predpisovako pripad hodny osobitného zretel’a, formou zdmeny nasledovne:

Obec Beluj doplati RD Sitno Prencov, a.s, a Euro Agri Internatiol spol. s r.0. 5 000,00 Eur .
Vseobecna hodnota pozemkov a rodinného domu bola stanovena znaleckym posudkom

z odboru stavebnictva Ing. Jurajom Gricom a znaleckym posudkom z odboru
pol'nohospodérstvo Ing. Danou Lan¢ari¢ovou.

- do vlastnictva obce Beluj sa prevedie:

a) pozemku parc. €. E KN 361 o vymere 970 m?, zéhrada, spoluvlastnicky podiel,
11

pozemku parc. €. E KN 1275/8 o vymere 13798 m?, trvaly travny porast’,
spoluvlastnicky podiel, 1/1
pozemku parc. €. E KN 1246 o vymere 297 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel,
2/3 o vymere 198 m?
pozemku parc. €. E KN 1276/1 o vymere 9800 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel, 1/1 m?
pozemku parc. €. E KN 1618 o vymere 2046 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel, 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1615/1 o vymere 712 m?, trvaly travny porast,



spoluvlastnicky podiel, 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1614/2 o vymere 1275 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1613/1 o vymere 1310 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/2 o vymere 655 m?

pozemku parc ¢. E KN 1610 o vymere 2011 m? trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1620/2 o vymere 984 m?, trvaly trdvny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1620/3 o vymere 429 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1621 o vymere 2860 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1622/1 o vymere 1668 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1622/2 o vymere 1133 m?, trvaly trdvny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1623 o vymere 1202 m?, trvaly trdvny porast,
spoluvlastvnicky podiel o vymere 601 m?

pozemku parc. €. E KN 1630/3 o vymere 998 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 672/4 o vymere 5099 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. ¢. E KN 673/1 o vymere 258 m?, ornd pdda, spoluvlastnicky podiel,
1/1

Pozemku parc. ¢. E KN 673/2 o vymere 2439 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel,
1/1
pozemku parc. ¢. E KN 673/3 o vymere 5860 m?, ornd pdda, spoluvlastnicky podiel
11

pozemku parc. €. E KN 674/1 o vymere 237 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1



pozemku parc. ¢. E KN 674/2 o vymere 492 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 322/2 o vymere 125 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 370/2 o vymere 573 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 2/3
o vymere 382 m?

pozemku parc. ¢. E KN 559/1 o vymere 57 m?, orné pdda, spoluvlastnicky podiel 2/3
0 vymere 38 m?

pozemku parc. ¢. C KN 429 o vymere 2564 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel
2/48 o vymere 106,8 m?

pozemku parc. ¢. C KN 400/3 o vymere 847 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

2

pozemku parc. ¢. E KN 172/1 o vymere 66 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 172/2 o vymere 62 m?, zéhrada, spoluvlastnicky pdiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 110 o vymere 34 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 90/3 o vymere 44 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢ E KN 2646/2 o vymere 250 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. €. E KN 1275/7 o vymere 64 m?, trvaly trvavny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1275/9 o vymere 134 m?, trvaly trdvny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1275/3 o vymere 22 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1275/6 o vymere 173 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 282 o vymere 533 m?, zastavand plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 283 o vymere 398 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1275/1 o vymere 178 m?, trvaly travny porast,



spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1275/2 o vymere 205 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1275/5 o vymere 38 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1277 o vymere 54 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1279/1 o vymere 924 m?, orné pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1
pozemku parc. €. E KN 1280/1 o vymere 381 m?, zéhrada, spoluvlastnicky podiel 1/2
o vymere 190,5 m
pozemku parc. €. E KN 1286/1 o vymere 10 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel 1/2
0 vymere 5 m?
pozemku parc. ¢. E KN 1287/1 o vymere 6 m?, ornd poda, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 1287/2 o vymere 26 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1289/1 o vymere 162 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. €. E KN 1298/2 o vymere 17 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

(@8

pozemku parc. ¢. E KN 1304/1 o vymere 29 m?, orné poda, spoluvlastnicky podiel

1/1

(@]

pozemku parc. ¢. E KN 1310/2 o vymere 65 m?, trvaly trdvny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1315/1 o vymere 155 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1321/1 o vymere 984 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/2 o vymere 492 m?

pozemku parc. €. E KN 1630/1 o vymere 77 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 300 o vymere 686 m?, trvaly trdvny porast, spoluvlastnicky



podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 311/1 o vymere 344 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 319/2 o vymere 490 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 322/1 o vymere 20 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 323/1 o vymere 370 m?, trvavly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 323/2 o vymere 303 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 363 o vymere 255 m?, zéhrada, spoluvlastnicky podiel 1/2

o vymere 127,5 m?

pozemku parc. ¢. E KN 364 o vymere 216 m?, zéhrada, spoluvlastnicky podiel 1/2

o vymere 108 m?

pozemu parc. €. E KN 371/2 o vymere 50 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 2/3

o vymere 33 m?

pozemku parc. €. E KN 372 o vymere 127 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 375 o vymere 139 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 672/1 o vymere 19 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel 1/1

. E KN 672/2 o vymere 13 m?, ornd pdda, spoluvlastnicky podiel 1/1

(@8

pozemku parc.
pozemku parc. ¢. E KN 672/3 o vymere 12 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel. 1/1

b) stavbu supisné ¢islo 48, na parcele Cislo C KN 282, druh stavby 10 — Rodinny dom,
spoluvlastnicky podiel 1/1

- do vlastnictva Euro Agri Internatiol spol. s r.o., sa prevedie:

a) pozemku parc. ¢. E KN 299/1 o vymere 13 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 299/2 o vymere 53 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1



pozemku parc. ¢. E KN 299/3 o vymere 10 m?, trvaly trdvny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 299/4 o vymere 1862 m?, trvaly trdvny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 1417 o vymere 15366 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1440 o vymere 4286 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 1761 o vymere 429 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel
1/1

Cx<

pozemku parc. ¢. E KN 1811 o vymere 542 m?, ornd poda, spoluvlastnicky podiel

1/1

Cx<

pozemku parc. ¢. E KN 2069 o vymere 383 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel

1/1

pozemku parc. ¢. E KN 2125 o vymere 2477 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. ¢. E KN 2292/1 o vymere 603 m?, zéhrada, spoluvlastnicky podiel
1/1

(@]

pozemku parc. €. E KN 2436/1 o vymere 335 m?, ostatna plocha, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 2461 o vymere 4519 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemu parac. ¢. E KN 2462/1 o vymere 49 430 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 2651/2 o vymere 1564 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 2660/3 o vymere 1297 m?, trvaly trdvny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 470/1 o vymere 42 m?, zastavna plocha a nadvorie,

spoluvlastnicky podiel 1/1



pozemku parc. ¢. C KN 470/2 o vymere 22 m?, zastavand plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 471/1 o vymere 393 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 471/2 o vymere 57 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 472 o vymere 231 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 473/2 o vymere 18 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 474 o vymere 55 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 475/3 o vymere 2511 m?, zastavand plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 475/2 o vymere 202 m?, zastavana plocha a nadvorie,

spoluvlastnicka podiel 1/1

3. Dévody navrhovaného prevodu sposobom uvedenym v § 9a ods. 8. pism. e) zakona NSR ¢.

138/1991 Zb., o majetku obci v platnom zneni:

Z dovodu vysporiadania vlastnickych prav k pozemkom, na ktorych stoja hospodarske
budovy v aredli druzstva, RD Sitno Prencov, a.s. poZiadalo Obec Beluj o zdmenu
pozemkov. Hospodarske stavby v aredli hospodarskeho dvora na Beluji stoja na obecnych
pozemkoch. RD Sitno Prencov, a.s. pontiklo Obci Beluj na odpredaj rodinny dom stpisné
¢islo 48. Obec suhlasila so zdmenou pozemkov. Od Euro Agri International, spol. s r.o.

zameni pozemKky v intravilane obce s tym, ze doplati za rodinny dom 5 000 €.

Predmetnou zamenou do6jde k vysporiadaniu vlastnickych prav oboch stran. Zamena

pozemkov je prospesna pre obidve strany.



4. Usporiadanie
Usporiadanie sa uskutocni zdmennou zmluvou nasledovne:
- do vlastnicva Obce Beluj sa prevedu:

a) pozemku parc. €. E KN 361 o vymere 970 m?, zéhrada, spoluvlastnicky podiel,
11

pozemku parc. €. E KN 1275/8 o vymere 13798 m?, trvaly travny porast’,
spoluvlastnicky podiel, 1/1
pozemku parc. €. E KN 1246 o vymere 297 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel,
2/3 o vymere 198 m?
pozemku parc. ¢. E KN 1276/1 o vymere 9800 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel, 1/1 m?
pozemku parc. ¢. E KN 1618 o vymere 2046 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel, 1/1
pozemku parc. €. E KN 1615/1 o vymere 712 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel, 1/1
pozemku parc. €. E KN 1614/2 o vymere 1275 m?, trvaly trdvny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1613/1 o vymere 1310 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/2 o vymere 655 m?
pozemku parc €. E KN 1610 o vymere 2011 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 1620/2 o vymere 984 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 1620/3 o vymere 429 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1621 o vymere 2860 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1622/1 o vymere 1668 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 1622/2 o vymere 1133 m?, trvaly trdvny porast,



spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1623 o vymere 1202 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastvnicky podiel o vymere 601 m?

pozemku parc. ¢. E KN 1630/3 o vymere 998 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 672/4 o vymere 5099 m?, ornd pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. ¢. E KN 673/1 o vymere 258 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel,
1/1

Pozemku parc. ¢. E KN 673/2 o vymere 2439 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel,
1/1
pozemku parc. €. E KN 673/3 o vymere 5860 m?, ornd pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. ¢. E KN 674/1 o vymere 237 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 674/2 o vymere 492 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 322/2 o vymere 125 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 370/2 o vymere 573 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 2/3
o vymere 382 m?

pozemku parc. €. E KN 559/1 o vymere 57 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel 2/3
0 vymere 38 m?

pozemku parc. ¢. C KN 429 o vymere 2564 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel
2/48 o vymere 106,8 m?

pozemku parc. €. C KN 400/3 o vymere 847 m?, trvaly tradvny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 172/1 o vymere 66 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 172/2 o vymere 62 m?, zéhrada, spoluvlastnicky pdiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 110 o vymere 34 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 90/3 o vymere 44 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢ E KN 2646/2 o vymere 250 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel



1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1275/7 o vymere 64 m?, trvaly trvavny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1275/9 o vymere 134 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1275/3 o vymere 22 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1275/6 o vymere 173 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 282 o vymere 533 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 283 o vymere 398 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1275/1 o vymere 178 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1275/2 o vymere 205 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1275/5 o vymere 38 m?, trvaly trdvny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1277 o vymere 54 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1279/1 o vymere 924 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. €. E KN 1280/1 o vymere 381 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/2
o vymere 190,5 m

pozemku parc. ¢. E KN 1286/1 o vymere 10 m?, orné poda, spoluvlastnicky podiel 1/2
0 vymere 5 m?

pozemku parc. ¢. E KN 1287/1 o vymere 6 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1287/2 o vymere 26 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1289/1 o vymere 162 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel



1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1298/2 o vymere 17 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1304/1 o vymere 29 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1310/2 o vymere 65 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 1315/1 o vymere 155 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 1321/1 o vymere 984 m?, ornd pdda, spoluvlastnicky podiel
1/2 o vymere 492 m?

pozemku parc. €. E KN 1630/1 o vymere 77 m?, trvaly trdvny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 300 o vymere 686 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 311/1 o vymere 344 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 319/2 o vymere 490 m?, trvaly trdvny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 322/1 o vymere 20 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 323/1 o vymere 370 m?, trvavly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 323/2 o vymere 303 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 363 o vymere 255 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/2

o vymere 127,5 m?

pozemku parc. €. E KN 364 o vymere 216 m?, zdhrada, spoluvlastnicky podiel 1/2

o vymere 108 m?

pozemu parc. €. E KN 371/2 o vymere 50 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel 2/3

o vymere 33 m?



pozemku parc. €. E KN 372 o vymere 127 m?, zédhrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 375 o vymere 139 m?, zédhrada, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 672/1 o vymere 19 m?, ornd pdda, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 672/2 o vymere 13 m?, ornéa pdda, spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 672/3 o vymere 12 m?, ornéa pdda, spoluvlastnicky podiel. 1/1

b) stavbu supisné ¢islo 48, na parcele Cislo C KN 282, druh stavby 10 — Rodinny dom,
spoluvlastnicky podiel 1/1

- do vlastnictva Euro Agri International, spol. s r.0., Lazovna 14614/71, Banska Bystrica,

PSC 974 01, SR sa prevedi:

a) pozemku parc. ¢. E KN 299/1 o vymere 13 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 299/2 o vymere 53 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 299/3 o vymere 10 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 299/4 o vymere 1862 m?, trvaly travny porast, spoluvlastnicky
podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 1417 o vymere 15366 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. €. E KN 1440 o vymere 4286 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1
pozemku parc. ¢. E KN 1761 o vymere 429 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1
pozemku parc. €. E KN 1811 o vymere 542 m?, orné pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1
pozemku parc. ¢. E KN 2069 o vymere 383 m?, orna poda, spoluvlastnicky podiel
1/1



pozemku parc. ¢. E KN 2125 o vymere 2477 m?, orna pdda, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. ¢. E KN 2292/1 o vymere 603 m?, zahrada, spoluvlastnicky podiel
1/1

pozemku parc. €. E KN 2436/1 o vymere 335 m?, ostatna plocha, spoluvlastnicky
podiel 1/1

pozemku parc. €. E KN 2461 o vymere 4519 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemu parac. ¢. E KN 2462/1 o vymere 49 430 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 2651/2 o vymere 1564 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. E KN 2660/3 o vymere 1297 m?, trvaly travny porast,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 470/1 o vymere 42 m?, zastavna plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. ¢. C KN 470/2 o vymere 22 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 471/1 o vymere 393 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 471/2 o vymere 57 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 472 o vymere 231 m?, zastavand plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 473/2 o vymere 18 m?, zastavanda plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 474 o vymere 55 m?, zastavana plocha a nadvorie,
spoluvlastnicky podiel 1/1

pozemku parc. €. C KN 475/3 o vymere 2511 m?, zastavana plocha a nadvorie,

spoluvlastnicky podiel 1/1



pozemku parc. ¢. C KN 475/2 o vymere 202 m?, zastavana plocha a nadvorie,

spoluvlastnicka podiel 1/1

Vseobecna hodnota zamienanych pozemkov bola zistend znaleckymi posudkami

Cislo 9/2021 zo dita 23. 05 2021 vyohtovenym znalcom z odboru polnohospodarstva, &islo

kodu 290000

Cislo 29/2021 zo dita 09. 08. 2021 vyhotovenym znalcom z odboru stavebnictvo Ing. Jurajom
Gri¢om, evidencné Cislo 910958

Pozemky Euro Agri International, spol. s r.o. a RD Sitno Prencov, a.s.

Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 361 970 m? | 2 686,90 € | 2,77
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1275/8 13798 | 1379,80 € | 0,10€/m?
pozemku m?

Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1246 198 m? 93,06 € | 0,47€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1276/1 | 9800 m? | 10 584,00 | 1,08€/m?
pozemku €
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1618 2046 m? 204,60 € | 0,10€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1615/1 712 m? 71,20 € | 0,10€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1614/2 | 1275 m? 127,50 € | 0,10€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1613/1 655 m? 65,50 € | 0,10€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1610 2011 m? 201,10 € | 0,10€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1620/2 984 m? 98,40 € | 0,10€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1620/3 429 m? 42,90 € | 0,10€/m?

pozemku




Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1621 2860 m? 286,00 € | 0,10€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1622/1 | 1668 m? 166,80 € | 0,10€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1622/2 | 1133 m? 113,30 € | 0,10€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1623 601 m? 60,10 € | 0,10€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1630/3 998 m? 99,80 € | 0,10€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 672/4 5099 m? | 1019,80 € | 0,20€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 673/1 258 m? 503,10 € | 1,95€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 673/2 2439 m? 487,80 € | 0,20€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 673/3 5860 m?2 | 1172,00 € | 0,20€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 674/1 237 m? 462,15 € | 1,95€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 674/2 492 m? 231,24 € | 0,47€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 322/2 125 m? 346,25 € | 2,77€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 370/2 382m? | 1058,14€ | 2,77€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 559/1 38 m? 74,10 € | 1,95€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. €. | CKN | 429 106,8m? 531,86 € | 4,98€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | CKN | 400/3 847 m? | 2 346,19 € | 2,77€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 172/1 66 m? 293,04 € | 4,44€/m
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 172/2 62 m? 275,28 € | 4,44€/m?

pozemku




Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 110 34 m? 150,96 € | 4,44€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 90/3 44 m? 195,36 € | 4,44€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 2646/2 250 m? | 1110,00 € | 4,44€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1275/7 64 m? 124,80 € | 1,95€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1275/9 134 m? 261,30 € | 1,95€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1275/3 22 m? 42,90 € | 1,95€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1275/6 173 m? 337,35 € | 1,95€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc. ¢. | CKN | 282 533m? | 5015,53 €| 9,41€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc. ¢. | CKN | 283 3908 m? | 3745,18 € | 9,41€/m?
pozemku

Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1275/1 178 m? 17,8 €| 0,10
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 127572 205 m? 20,50€ | 0,10
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1275/5 38 m? 3,80€ | 0,10
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1277 54 m? 105,30 € | 1,95
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1279/1 924 m? 184,80 € | 0,20
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1280/1 | 190,5m? 89,53 €| 0,47
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1286/1 5m? 1,00 € | 0,20
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1287/1 6 m? 1,20 € | 0,20
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1287/2 26 m? 5,20€ | 0,20
pozemku €/m?




Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1289/1 162 m? 32,40 € | 0,20
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1298/2 17 m? 35,40 € | 0,20
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1304/1 29 m? 5,80 € | 0,20
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1310/2 65 m? 6,50 €| 0,10
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1315/1 155 m? 15,50€ | 0,10
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1321/1 492 m? 98,40 € | 0,20
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1630/1 77 m? 7,70 € | 0,10
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 300 686 m? 68,60 € | 0,10
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 311/1 344 m? 34,40 € | 0,10
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN |319/2 490 m? 49,00 € | 0,10
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 322/1 20 m? 9,40 € | 0,47
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 323/1 370 m? 37,00e | 0,10
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 323/2 303 m? 30,0€ | 0,10
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 363 127,5m? 59,92 €| 0,47
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. €. | EKN | 364 108 m? 50,76 € | 0,47
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 371/2 33 m? 15,51 €| 0,47
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 372 127 m? 59,69 € | 0,47
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 375 139 m? 65,33€ | 0,47
pozemku €/m?




Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 672/1 19 m? 3,80 € | 0,20
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 672/2 13 m? 2,60 € | 0,20
pozemku €/m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 672/3 12 m? 2,40 € | 0,20
pozemku €/m?
Spolu 63216,8m* | 37 184,53

€
Rodinny dom SC 48 10 055,94

€
Celkom 632168 m* | 47 240,47

€
Pozemky Obce Beluj
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 299/1 13 m? 43,94 € | 3,38€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 299/2 53 m? 179,14 € | 3,38€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 299/3 10 m? 33,80 € | 3,38€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 299/4 1 862 m? | 5586,00 € | 3,006/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1417 15366 | 1536,60 € | 0,106/m?
pozemku m?
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 1440 4286 m?| 428 .60 € | 0,10€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1761 429 m? 85,80 € | 0,20€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 1811 542 m? 108,40 € | 0,20€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 2069 383 m? 76,60 € | 0,20€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 2125 2 477 m? 495,40 € | 0,20€/m?
pozemku




Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 2292/1 603 m? | 283,41¢€ | 0,47€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 2436/1 335 m? 40,20 € | 0,12€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 2461 4519 m? 451,90 € | 0,10€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | EKN | 2462/1 49 430 | 4 943,00 € | 0,10€/m?
pozemku m?
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 2651/2 | 1564 m? 156,40 € | 0,10€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | EKN | 2660/3 | 1297 m? 129,70 € | 0,10€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | CKN | 470/1 42 m? 141,96 € | 3,38€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | CKN | 470/2 22 m? 74,36 € | 3,38€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | CKN | 471/1 393 m? | 1328,34 € | 3,38€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | CKN | 471/2 57 m? 192,66 € | 3,38€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | CKN | 472 231 m? 780,78 € | 3,38€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | CKN | 473/2 18 m? 60,84 € | 3,38€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc.¢. | CKN | 474 55 m? 185,90 € | 3,38€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | CKN | 475/3 2511 m? | 8487,18 € | 3,38€/m?
pozemku
Vseobecna hodnota parc. ¢. | CKN | 475/2 202 m? 682,76 € | 3,38€/m?
pozemku
Celkom 86700 | 26 513,67

m2

Néklady na vklad nehnutel'nosti do KN uhradi Obec Belu;.




Vyhotovenie znaleckych posudkov a ich (thradu znaga Obec Beluj a RD SITNO PRENCOV,
a.s.

Pozemky, ktoré su predmetom zameny st pre Obec Beluj neupotrebitelné. Pozemky, ktoré su
predmetom zameny budu slizit’' na rozvoj obce.

Zamer na zadmenu citovaného majetku bol schvaleny uznesenim OZ v Beluji €. ............. 70
dia ...ocooeereeiennen. Zamena uvedenych pozemkov bude predlozena na schvalenie OZ v Beluji
na d’alSom zasadnuti.

Hlasovanie zanavrh : 3 poslanci (Dzvonikova, Blahut, Mlunarikova)

Proti: 0 poslancov
Zdrzal sa : 0 poslancov
K bodu ¢. 6

Ziadost’ o odKiipenie pozemkov

Starostka predloZila poslancom: Ziadost’ o odkiipenie pozemku ¢. 75/2021-611. Ide

o odkupenie Casti pozemku E KN 2685/1 k.u. Beluj — o vymere 28 m? vid'. Priloha GP ¢.
44/2021 — diel €. 1,2. Je to prilahly / susediaci pozemok s mojimi pozemkami C KN 31/5,
32/3 k.0. Beluj. (ziadost’ a GP, vid’ priloha)

Diskusia:

Navrh na uznesenie ¢. 59

OZ v Beluji:
A. Berie na vedomie:

ZAMER OBCE BELUJ & 4/2021

1. na odpredaj majetku obce Beluj
- pozemku, CKN parc. ¢. 31/7 zastavand plocha o vymere 10 m?, ktora bola vytvorena
geometrickym planom ¢. G1-211/2021 zo dna 22. 07. 2021 oddelenim z pdvodného
pozemku parc. €. EKN 2685/1 o vymere 4 795 m? zastavané plochy a nadvoria
- pozemku, CKN parc. ¢. 32/6 zastavand plocha o vymere 18 m?, ktora bola vytvorena
geometrickym planom ¢. G1-211/2021 zo dna 22. 07. 2021 oddelenim z pdvodného

pozemku parc. €. EKN 2685/1 o vymere 4 795 m? zastavané plochy a nadvoria



Povodny pozemok je vedeny v KN Okresnym tradom v Banskej Stiavnici, katastralny
odbor, na LV ¢. 478, pod B 1, pre okres Banska Stiavnica, obec Beluj, k. 0. Beluj, pre

vlastnika obec Belyj

2. sposob predaja majetku uvedeného pod bodom A. 1. tohto uznesenia, a to podPla § 9a
ods. 8. pism. e) zakona SNR ¢. 138/1991 Zb., o majetku obci v zneni neskorSich
predpisov ako pripad hodny osobitného zretela, pre kupujucu Mgr. Silviu Kovacsovt,
Csl. Tankistov 8449/8, 841 06 Bratislva za kiipnu cenu uvedent v znaleckom posudku &islo
48/2021 zo dina 28. 07. 2021. Znaleckym posudkom z odboru stavebnictva Ing. Igorom
Mickom bola stanovena vSeobecna hodnota pozemku na sumu 230,44 € (8,23€/m?).

3. Dovody navrhovaného prevodu sposobom uvedenym v § 9a ods. 8. pism. e) zdkona NSR ¢.
138/1991 Zb., o majetku obci v platnom zneni:

Kupujuca Mgr. Silvia Kovéacsova, Csl. Tankistov 8449/8, 841 06 Bratislava mé zaujem
o odkupenie pozemku, ktory je susediacim s ich pozemkom a pozemok obce nutne
potrebuje odkupit’ kvdli realizacii stavby odstavnej plochy pre motorové vozidla

k rodinnéhomu domu.

Predmetny pozemok je pre obec nevyuzitelnym pozemkom.

Kupujuci nie st fyzickou osobou podla §9a ods. 6 zdkona SNR ¢. 138/1991 Zb.

o majetku obci v zneni neskorSich predpisov.

4. Podmienkou, Ze kupujtci uhradia splu s kupnou cenou vsetky néklady spojené s prevodom
pozemku.

Obec Beluj nema pre dant parcelu iné vyuZzitie. Predmetny pozemok bude pre Ziadatel'ov
sluzit’ ako odstavna plocha pre motorové vozidla k rodinného domu.

411 : RO Odpredaj uvedeného pozemku bude predloZeny na schvélenie OZ
v Beluji na d’alSom zasadnuti..

Hlasovanie za navrh : 3 poslanci (Dzvonikova, Blahut, Mlynarikova)

Proti: 0 poslancov
Zdrzal sa : 0 poslancov
K bodu ¢. 7

Dom smitku — vymena dveri



Starostka predlozila poslancom cenové ponuku na vymenu dveri a okien na dome smutku
Cenova ponuka predlozena. (vid’ priloha)

Diskusia: Poslanci OZ sthlasia s vymenou 2 ks dvojkridlovych vchodovych dveri a vSetkych
okien na dome smutku v pocte 10ks. Napriek predlozenej cenovej ponuke z 7/202, ziadaju
opakovane realizovat’ VO. Zaroven je nevyhnutné urobit’ VO aj na realizaciu odkvapovych
zl'abov a vymenu stre$nej krytiny na dome smutku

Navrh na uznesenie ¢. 60

OZ v Beluji:
A. Berie na vedomie:
Cenovu ponuku na vymenu dveri a okien na dome smutku

Hlasovanie za navrh : 3 poslanci (Dzvonikova, Blahut, Mlynarikova)

Proti: 0 poslancov
Zdrzal sa : 0 poslancov
K bodu ¢. 8

Elektrické kurenie —zasadacka

Starostka predlozila poslancom cenovu ponuku na realizaciu elektrického kurenia v zasadacke
obecného uradu. Cenova ponuka predlozend OZ. (vid priloha)

Diskusia: Poslanec M. Blahtt sa zaujimal o technické parametre el. kurenia predlozené¢ho
v cenovej ponuke. Bol zrealizovany konferencny hovor s predkladatelom cenovej ponuky.

Navrh na uznesenie ¢. 61

OZ v Beluji:
A. schvaluje:
Cenovt ponuku na realizéciu elektrického kurenia v zasadacke obecného tradu
v celkovej vyske 720 EUR.

Hlasovanie za navrh : 3 poslanci (Dzvonikova, Blahut, Mlynarikova)

Proti: 0 poslancov
Zdrzal sa : 0 poslancov
K bodu ¢. 9

Rozne

Starostka informovala poslancov o zaktipeni poukéazok pre seniorov, poslancov, jubilantov
a komisiu, taktiez ich informovala o zrealizovanom prieskume na fotopasce.

- A.-Jednota poukazky pre seniorov, jubilantov, poslancov, komisiu



- B.-0Z Margarétka- opatrovatel'ska sluzba- doplacanie seniorom

- C.—Oprava miestnych komunikacii

D. — Fotopasce — prieskum trhu

Diskusia: Poslanci sa zaujimali o rekonstrukciu, opravu miestnych komunikacii, ako aj
o dofinancovanie opatrovatel'skej sluzby OZ Margarétka. Do najblizsiecho OZ, urobit’
novy prieskum trhu na fotopasce a kamerovy systém. Urobit’ kalkulaciu doplatku na
opatrovatel'sku sluzbu z rozpoctu obce.

Navrh na uznesenie ¢. 62

OZ v Beluji:
A. Berie na vedomie:
Body:
A. — Jednota poukaZky pre seniorov, jubilantov, poslancov, komisiu

B. — OZ Margarétka- opatrovatel'ska sluzba- doplacanie seniorom
C. — Oprava miestnych komunikécif

D. — Fotopasce — prieskum trhu

Hlasovanie za navrh : 3 poslanci (Dzvonikova, Blahtut, Mlynarikova)

Proti: 0 poslancov
Zdrzal sa : 0 poslancov
K bodu ¢.10

Zaver

Dna: 14. 10. 2021

Zapisovatel: E. Mlynarikovd ...,
Overovatelia: Mgr. A. Dzvonikova .........ccccoevveiviieeninnn.

Mgr. M. Blahut ..,



